

.....
(oznaczenie Zamawiającego)

Do wszystkich Wykonawców nr post.: RGK.271.16.2017

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr RGK.271.16.2017 w trybie przetargu nieograniczonego na ODBIERANIE I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH I NIEZAMIESZKAŁYCH Z TERENU GMINY JEZIORA WIELKIE W ROKU 2018.

WYJAŚNIENIE
treści SIWZ numer 2

Gmina Jeziora Wielkie., działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017, poz. 1579), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **ODBIERANIE I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH I NIEZAMIESZKAŁYCH Z TERENU GMINY JEZIORA WIELKIE W ROKU 2018.**

W związku z ubieganiem się o udzielenie zamówienia publicznego znak: RGK.271.16.2017 pod nazwą „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Jeziora Wielkie w roku 2018”, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w poniższych punktach.

Pytanie 1:

W projekcie umowy stanowiącej załącznik nr 2 do SIWZ w §3 pkt.3 Zamawiający żąda od Wykonawcy wskazania łącznej kwoty całkowitego wynagrodzenia brutto. Na podstawie jakich wskaźników należy tę kwotę wyliczyć?

Odpowiedź:

Zostało określone w projekcie umowy w §3 pkt.3.

Pytanie 2 :

Zamawiający w projekcie umowy w §3 pkt.3 informuje, iż wynagrodzenie dla Wykonawcy nie może przekroczyć kwoty wskazanej w ofercie. Rozliczenie pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą ma następować na podstawie ilości zebranych ton odpadów. Jeśli ilość odpadów wzrośnie, zwiększeniu ulegnie również kwota wynagrodzenia miesięcznego. Co w przypadku przekroczenia kwoty wynagrodzenia spowodowanej wzrostem ton odpadów? Czy zamawiający przewiduje w takim przypadku zamówienie uzupełniające?

Odpowiedź:

Jeżeli przekroczy kwotę ustalonego wynagrodzenia wówczas zostanie zawarta odrębna umowa do wysokości nie przekraczającej 30.000 euro.

Pytanie 3 :

W formularzu ofertowym w pkt. 1 Zamawiający żąda od wykonawcy wskazania ceny za wydane worki do segregacji na podstawie szacunkowej ilości, jak zostało to zaznaczone w SIWZ w pkt. 4.2 ppkt.2) oraz w pkt. 4.3 ppkt. 2) . Jeśli liczba worków jest tylko szacunkowa to cena za worki może być wyliczona również szacunkowo. Czy w takim przypadku Zamawiający przewiduje zamówienie uzupełniające w przypadku niedoszacowania ilości worków?

Odpowiedź:

Podana ilość worków na odpady segregowane jest szacunkowa i może być wyższa lub niższa ponieważ brak jest ustalonego limitu ilości odbieranych odpadów segregowanych. Rozliczenie za wydane worki będzie dokonywane co miesiąc wraz z należnością za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych. Jeżeli ilość worków zostanie przekroczona od wskazanej w niniejszej SIWZ wówczas Zamawiający dokupi brakujące worki według stawki wskazanej przez Wykonawcę w formularzu ofertowym.

Pytanie 4:

W projekcie umowy w §8 pkt 1 ppkt. 1) Zamawiający wskazał możliwość rozwiązania umowy przez Wykonawcę z powodu braku płatności. Nie określono po ilu dniach od upływu terminu płatności Wykonawca może rozwiązać umowę. Proszę o wskazanie tego terminu.

Odpowiedź:

Proszę zapoznać się z treścią §8 pkt. 2 projektu umowy (załącznik nr 2 do SIWZ).

Pytanie 5:

W formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ Zamawiający nie zawarł informacji o wysokości całkowitego wynagrodzenia dla Wykonawcy za wykonanie zamówienia. Czy Zamawiający zamierza w takim przypadku zmienić formularz oferty dodając ten punkt?

Odpowiedź:

Sposób obliczenia całkowitego wynagrodzenia Wykonawcy jest wskazany w § 3 pkt. 3 projektu umowy (załącznik nr 2 do SIWZ).

Pytanie 6:

W SIWZ w pkt. 4.2 ppkt. 1) widnieje zapis o wystawieniu pojemników przez właścicieli nieruchomości przed posesję w dniu odbioru odpadów, czy to samo dotyczy odpadów zgromadzonych w workach?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 7:

W SIWZ w pkt. 4.4 ppkt 3) lit. B Wykonawca musi wyposażyć Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Siedlimowie w odpowiednią ilość urządzeń do selektywnego gromadzenia odpadów. Czy Zamawiający może precyzyjniej określić jakie typy urządzeń ile sztuk i o jakiej pojemności mają zostać zapewnione na terenie tego punktu?

Odpowiedź:

Zapotrzebowanie na kontenery PSZOK w Siedlimowie :

- kontener kp-7 szt. 1 tworzywo sztuczne – kod 20 01 39
- kontener kp-7 szt. 1 opakowania szklane – kod 15 01 07
- kontener kp-7 szt. 1 szyby okienne i drzwiowe – kod 17 02 02
- pojemnik 240 l szt. 1 leki inne niż wymienione w 20 01 31 – kod 20 01 32
- pojemnik 240 l szt. 1 baterie, akumulatory – kod 20 01 33 i 20 01 34
- pojemnik 240 l szt. 1 lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć – kod 20 01 21
- pojemnik 240 l szt. 1 odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia – 17 01 03
- kontener kp-12 szt. 1 gabaryty – kod 20 03 77
- pojemnik 1100 l szt. 1 odzież 20 01 11
- pojemnik 1100 l szt. 1 papier i tektura – kod 20 01 01
- kontener kp-7 szt. 1 rtv, agd, elektronika itp. – kod 20 01 35 i 20 01 36
- kontener kp-7 szt. 1 opony – kod 16 01 03
- pojemnik kp-7 szt. 1 odpady betonu oraz gruz betonowy z remontów – kod 17 01 01
- pojemnik kp-7 szt. 1 gruz ceglany – kod 17 01 02
- pojemnik kp-7 szt. 1 odpady ulegające biodegradacji – kod 20 02 01, 20 01 08.

Pytanie 8:

W SIWZ w pkt. 4.4 ppkt. 1) są wskazane ilości pojemników jakie należy podstawić na terenie Przyjezierza i

Wójcina. Czy Zamawiający może wskazać termin wyposażenia tych posesji w pojemniki biorąc pod uwagę, iż są to miejsca aktywne jedynie w miesiącach wiosenno – letnich?

Odpowiedź:

Od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. Część obiektów wypoczynkowych jest przystosowana do użytkowania całorocznego.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmienną.

Pełniący funkcję Wójta
Gminy Jeziora Wielkie

 *Dariusz Ciesielczyk*

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)